
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 54 DEL 15/07/2016

OGGETTO: RATIFICA DELLA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N.6 DEL 
28.06.2016:  APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE TRA I CLUB LIONS DEL 
TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI LUCCA E MASSA CARRARA, CCIAA  DI 
LUCCA, CCIAA DI MASSA CARRARA E LA SOCIETA’ LUCCA IN-TEC S.R.L.

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il presidente comunica ai colleghi della Giunta che in data 28 giugno 2016 è stata adottata  
per motivi  di urgenza la determina presidenziale n.6 “Convenzione tra i Club Lions del 
territorio della provincia di Lucca e Massa Carrara, CCIAA  di Lucca, CCIAA di Massa 
Carrara e la societa’ Lucca In-Tec s.r.l. -  Approvazione”.

Il Presidente fa presente che la Camera di Commercio di Lucca, al pari della consorella di 
Massa Carrara, ha tra i propri scopi istituzionali il sostegno alla nascita e sviluppo delle  
nuove imprese, che persegue anche per il tramite la propria partecipata Lucca Intec s.r.l. e 
che la Convenzione di cui sopra è finalizzata alla valorizzazione delle risorse umane con 
interventi a sostegno dell'imprenditoria giovanile innovativa e ad alto potenziale di crescita; 
pertanto  la  sottoscrizione  della  predetta  convenzione  riveste  particolare  interesse  per 
l'Ente in quanto finalizzata a realizzare l'obiettivo  della crescita  del  tessuto economico 
locale. 

LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;
- condivisa la motivazione d'urgenza per l'adozione del provvedimento citato in premessa;
- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.- di ratificare la determina presidenziale n. 6 del 28 giugno 2016 ““Convenzione tra i Club 
Lions del territorio della provincia di Lucca e Massa Carrara, CCIAA  di Lucca, CCIAA di 
Massa Carrara e la societa’ Lucca In-Tec s.r.l. -  Approvazione”.

 
 



IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: RATIFICA DELLA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N.6 DEL 28.06.2016:  APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE TRA I CLUB LIONS DEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI LUCCA E MASSA CARRARA, CCIAA  DI LUCCA, CCIAA DI MASSA CARRARA E LA SOCIETA’ LUCCA IN-TEC S.R.L.

